
ZÁVĚREČNÉ INFORMACE PŘED CESTOU 
 

TRANSYLVÁNIE NA KOLE 
 

Cyklistika pod Fagarašem, Brašov a opevněné kostely Sedmihradska 
 

TERMÍN: 13.7.2024 - 22.7.2024 ČÍSLO ZÁJEZDU: 6292 

 

PRŮVODCE:  

Miloš Hotař – průvodce zájezdu (+420 777 605 900 020)  
Daniela Rodková – druhá průvodkyně (+420 725 474 854) 

Průvodcům je možné volat až v den odjezdu. 
 

ODJEZD:  

Sobota 13.7.2024 

 

NÁSTUPNÍ MÍSTA: (viz vaše cestovní smlouva)  
Praha Florenc: 12:30 autobusové nádraží, odjezdové stání č. 20: www.mapy.cz/s/1LNPG 

Brno: 16:00 z autobusového nádraží Zvonařka, stanoviště č.21: mapy.cz/s/hokefurevo 
Bratislava: 17:30 parkoviště u hřbitova Slávičie údolie (ul. Staré Grunty): https://mapy.cz/s/pacaluleso 

  

Sraz v Praze i v Brně je hodinu před odjezdem, kdy proběhne nakládání kol a zavazadel. Sraz v Bratislavě je 30 
minut před odjezdem. S ODJEZDEM ČEKÁME MAXIMÁLNĚ 15 MINUT (pozor na zpoždění spojů, zácpy na silnicích apod.)  

 
Naše autobusy jsou označeny cedulí ALPINA za předním sklem. U autobusu vás bude očekávat průvodce v oranžovém 

tričku. Cestovní smlouvu s sebou mít nemusíte, průvodce vás bude mít ve svém seznamu. Zasedací pořádek bude 
vyvěšen na předních dveřích autobusu. Klienty, co se přihlašovali společně, se vždy snažíme posadit spolu. 

 

Na palubu busu si přichystejte: cestovní doklad, peníze, cennosti, přiměřené oblečení (teplejší na noc), jídlo a pití, věci na 

pěší poznávací program 2. dne v Brašově. Vše ostatní přijde do zavazadlového prostoru autobusu. Na program 2. dne 

vyrazíme rovnou od autobusu – věci a batůžky na tuto túru si připravte již doma a vezměte na palubu. Vše ostatní přijde 

do zavazadlového prostoru autobusu, přístup k těmto věcem bude až na ubytování 2. den večer. 

Je nutné dodržet váhový limit zavazadel, tj. 20 kg a snažte se o maximální skladnost. 
 

V Brně je možnost parkování pro naše klienty za zvýhodněnou cenu na parkovišti s 24hodinovou obsluhou naproti ÚAN 
Zvonařka po dobu zájezdu. Podrobnější informace naleznete zde. 

 

NÁVRAT:  

Pondělí 22.7.2024 v ranních hodinách na stejná místa jako při odjezdu. 

 

 
 

Přejeme Vám šťastnou cestu. 
  

CHOVEJME SE VŠUDE S POKOROU DOBRÝCH HOSTŮ, 
ABYCHOM NEŠKODILI PŘÍRODĚ ANI MÍSTNÍM LIDEM. 

 

CK ALPINA, Kotlářská 5, 602 00 Brno 

tel.: 548522652, mobil: 777257462 

e-mail: ck@alpina.cz 
www.alpina.cz 

 

 

https://mapy.cz/s/1LNPG
https://mapy.cz/s/hokefurevo
https://mapy.cz/s/pacaluleso
https://www.alpina.cz/brno/

